AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

OpywTBO 32 TeneKoMyHuKauum, Tproeuja n ycnyru APUM CAT UMTB OOOEJ] yBo3-
n3Bo3 c.YerpaHe-lF'ocTuBap

MOTEKINO HA CEPBUC  [omalweH

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepBuc
peemMuTyBate TUTNYyBake npaBa Tpaewe

TonecTtpapa

(pernoHanHa [8) an6aHcky [
Anda TB (apxaBHo) MaKeOHCKMN ] 10.09.2025
CuTen (op»aBHO) MaKeOHCKM ] 22.01.2026 ]
MPT 1 (gpaBHO) MaKeOHCKM
HEMHO3UHCK
MPT 2 (apxaBHo) €THUYKN 3aeHNLM
CobpaHucku KaHan .
. nosekejasnyeH
Komnanu 21-(apxxaBHO
HMUBO) O
Tenma - 4pXKaBHO MaKe[OHCKM ]
CoHue TB (apxaBHoO-
carenu) MaKeJOoHCKM ] 10.12.2029 ]
MPT 3 MaKeAoHCKN
HEMHO3UHCK
MPT 4 €THUYKM 3aeHULM
MPT 5 MaKeoHCKN
24 BecTu (ApKaBHO-
carenuT) MaKeJOHCKM ] 09.12.2025 |
TB Llewa (apxaBHo) ] 08.06.2025 ]
Hawa TB (apxaBHo-
carenuT) MaKeJOHCKM ] 13.08.2028 ]
Ancat M (apxaBHo) ] 14.08.2028 ]
Knan MakepoHuja (APT
Yanren) ] 06.03.2026 ]
Oye TB (nokanHa
FocTusap, anbaHcku ]
Bpanuuwre,BoroBume)
I-TB (nokanHo
FocTnBap,Bpanyuwire n |:|
BoroBume)
Koxa TB (pernoHanHo
v
ns) O
anbaHcku/Typcku/ma
TB Wek-a (apxaBHo) KETIOHCKN ] 07.06.2027 ]
TonecTpapa
(pervonanHa [18) anbanckn L]
Anda TB (apxaBHO) MaKeJOHCKM ] 10.09.2025 ]
Cuten (apxaBHO) MaKeJOHCKM ] 22.01.2026 ]
MPT 1 (apxaBHO) MaKeaOoHCKU
HEMHO3UHCK
LAIFTE (o E) €THUYKM 3aeH1LM
Cob6paHucKM KaHan ..
(ApXaBHO) noBekejasnyeH
Komnanum 21-(apxaBHO
HMBO) O
Tenma - apxaBHO MaKe[OHCKM ]
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CoHue TB (apxaBHo-
oo MaKeJOHCKM ] 10.12.2029 ]
MPT 3 MaKeJOHCKM
HEMHO3UHCK

Ll €THUYKM 3aeHNLM
MPT 5 MaKeaOoHCKU
24 BecTu (ApXXaBHO-
catenur) MEREAOLCY L] 09.12.2025 ]
TB Lewa (apxaBHO) ] 08.06.2025 ]
Hawa TB (gpxaBHo-
carenur) MKEAOLICKY ] 13.08.2028 ]
Ancat M (apxaBHo) ] 14.08.2028 ]
Knan MakenoHuja (APT
YanHen) ] 06.03.2026 ]
Aye TB (nokanHa
FocTuBap, anbaHcku |:|
Bpanuuwre,BoroButse)
I-TB (nokanHo
FocTueap,BpanuunwTe 1 ]
BoroBumse)
Koxa TB (pernonanHo

v
ns) O

anbaHcku/Typcku/ma

TB LUeka (apKaBHO) KeLOHCK ] 07.06.2027 ]

OpywTBO 3a TenekoMyHukauum, Tprosuja n ycnyru AIPUM CAT UMNTB AOOE/ yBo3s-
n3Bo3 c.YerpaHe-l'ocTuBap

NMOTEKIO HA CEPBUC  CtpaHcku

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
TB nporpamcku cepsuc
peemMuTyBate TUTNYyBawe npasa Tpaerbe

Family Channel HD anbaHcku ] 31.12.2026

Studio B cpricku ]
Eurofilm anbaHcku ] 31.12.2026 ]
Film Hits (DigitAlb) anbaHcku ] 31.12.2026 ]
TeVe 1 an6aHckm ] 29.02.2028 ]
RT Documentary aHIICKY ]
RT Documentary HD aHIMNCKY ]
OTV Valentino BOLLIHAUKY ]
Al Jazeera Balkans nosekejasnyeH ] 03.05.2026 ]
Balkan Music ] 16.01.2029 ]
AGRO TV Byrapcku ] 16.06.2029 |
TOP Channel HD an6aHckm ] 31.12.2026 ]
Top News an6aHckm ] 31.12.2026 ]
THD an6aHckm ] 31.12.2026 ]
Stinet anbaHckm ] 21.12.2026 ]
My Music (DigitAlb) an6aHckm ] 31.12.2026 ]
Bang Bang (DigitAlb) an6aHcku ] 31.12.2026 ]
Cufo (DigitAlb) an6aHckm ] 31.12.2026 ]
Junior TV (DigitAlb) an6aHckm ] 31.12.2026 ]
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Gold HD (Film 1 HD)
Max HD (Film 2 HD)
DM sat

SOS Kanal Plus

Duga Plus (Kosovo)
VIBE TV

Film Autor (DigitAlb)
Film Thriller (DigitAlb)
Film Aksion (DigitAlb)
Film Komedi (DigitAlb)
Klan Music

Klan News

A2 CNN

Euro News Albania
Star Plus TV

Panorama

Explorer Histori
(DigitAlb)

Supersonic TV
Arta

Kanali 7 news (Tring)
Bubble TV

TIP TV (Tring)
Tring Muse

3 plus (Tring)
Turkish Series
Kanal D Drama
Novelas

Tring Smile
Tring Action HD
Tring Life

Tring Collection
Tring History
Tring Planet
Folk Plus
Bunga Bunga

X Desire

X Bizarre (Tring)
BBF
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anbaHcku
anbaHckm
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

N I A O

31.12.2026

31.12.2026

24.08.2026
20.08.2028
21.01.2029
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026
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Film Drame (DigitAlb)
Klan Plus

Klan TV HD

ABC News

Ora News

Ora News

News 24 (Albania)
FAX News

Scan TV

Report A1 TV

Syri TV (TNT Albania)

Zjarr TV

Explorer Shkencé
(DigitAlb)
Explorer Natyra
(DigitAlb)

Kohavision
X1 (DigitAlb)

Vizion Plus

Tring Original
(International)

Tring Tring
Tring Kids
Living HD
Tring Series (Jolly HD)
Tring Family
Tring Shqip
Tring Super HD
Tring Comedy
Tring Classic
Tring Fantasy
Tring World
Click Channel
Elrodi TV

Club TV

arena sport 1
arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Sport 5

Arena Premium 1
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anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpricku

N R R A A A Y O I

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
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Arena Premium 2
Arena Premium 3
Arena Esports

Agro TV (srpski)
Toxic TV

Balkan Trip

Toxic RAP

Toxic Folk

Arena Fight

Family Channel HD
Studio B

Eurofilm

Film Hits (DigitAlb)
TeVe 1

RT Documentary

RT Documentary HD
OTV Valentino

Al Jazeera Balkans
Balkan Music
AGRO TV

TOP Channel HD
Top News

THD

Stinet

My Music (DigitAlb)
Bang Bang (DigitAlb)
Cufo (DigitAlb)
Junior TV (DigitAlb)
Gold HD (Film 1 HD)
Max HD (Film 2 HD)
DM sat

SOS Kanal Plus
Duga Plus (Kosovo)
VIBE TV

Film Autor (DigitAlb)
Film Thriller (DigitAlb)
Film Aksion (DigitAlb)

Film Komedi (DigitAlb)
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cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
anbaHcku
cpncku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
aHrnucku
aHrnu1cKku
OoLHaYKm

nosekejasnyeH

Oyrapcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckn

anbaHcku

I T A

31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027

31.12.2026

31.12.2026
31.12.2026
29.02.2028

03.05.2026
16.01.2029
16.06.2029
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
21.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026

24.08.2026
20.08.2028
21.01.2029
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026
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Klan Music

Klan News

A2 CNN

Euro News Albania
Star Plus TV

Panorama

Explorer Histori
(DigitAlb)

Supersonic TV
Arta

Kanali 7 news (Tring)
Bubble TV

TIP TV (Tring)
Tring Muse

3 plus (Tring)
Turkish Series
Kanal D Drama
Novelas

Tring Smile

Tring Action HD
Tring Life

Tring Collection
Tring History
Tring Planet

Folk Plus

Bunga Bunga

X Desire

X Bizarre (Tring)
BBF

Film Drame (DigitAlb)
Klan Plus

Klan TV HD

ABC News

Ora News

Ora News

News 24 (Albania)
FAX News

Scan TV

Report A1 TV
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anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku
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31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026

31.12.2026
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Syri TV (TNT Albania)

Zjarr TV

Explorer Shkencé
(DigitAlb)
Explorer Natyra
(DigitAlb)

Kohavision
X1 (DigitAlb)

Vizion Plus

Tring Original
(International)

Tring Tring

Tring Kids

Living HD

Tring Series (Jolly HD)
Tring Family
Tring Shqip
Tring Super HD
Tring Comedy
Tring Classic
Tring Fantasy
Tring World
Click Channel
Elrodi TV

Club TV

arena sport 1
arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Premium 3
Arena Esports
Agro TV (srpski)
Toxic TV

Balkan Trip
Toxic RAP

Toxic Folk

Arena Fight

Arena PREMUIM 4

BTOPHUK, 05 aBrycTt 2025

anbaHcku
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku

cpricku

I R A O

31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
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Arena PREMUIM 5 cprickm ] 31.08.2027 ]
Arena Tenis cprcku ] 31.08.2027 ]
Adrenalin cprcKu ] 31.08.2027 ]
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